CraHuMoHHoe obopyaoBaHue GPON OLT LTP-8N, LTP-16N(T)

TexHnueckoe onucaHue , .’:‘e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

— Pe3sepBupoBaHMe UCTOYHUKOB NUTAHUA
C BO3MOXXHOCTbIO I'Opﬂ'-leﬁ 3aMeHbl

— YaaneHHoe ynpasneHue nocpeactsom CLI (SSH2, Telnet), SNMP

— CooTtBeTtcTBMe cTaHgapTam G.988, G.984.x u TR-156

— MpepoctaBneHune ycnyr KabenbHOro TeneBUAEHUA COBMECTHO C
nepeaayein JaHHbIX

— WpeanbHoe peweHue gna He60nbLIOro NocesKka uam
MHOIOKBapTUPHOIro goma

LTP-16N

o 1l I

LTP-16NT

CtaHuMoHHoe obopyaosaHue (OLT) npeaHasHayeHO AN OpraHM3auMy LIMPOKOMOJ/IOCHOTO AO0CTYyMNa Mo MacCUBHbIM
ontnyeckmum cetam (PON).

NuTepdelicbl GPON cnyxaT ana noAkAoueHus onTuyeckon pacnpeaenutensHoin cetu (PON). K kaxkaomy uHTepdelicy
MOXHO NOAKNOUNTD A0 128 aBOHEHTCKMX ONTUYECKMUX TEPMMHANOB NO OAHOMY BONOKHY. Bbixos, B TPAHCMOPTHYHO CeTb
onepaTopa peannsyetca nocpeactsom 10 Gigabit uplink-uHtepderiicos.

MpumeHeHne OLT LTP nossonsieT onepatopy CTPOUTb MacluTabupyemble, O0TKa30yCTOMUMBbIE CETU «MNOCNeAHEN MUNUY,
OTBeYatoLLMe BbICOKUM TPebOBaHMAM K 6e30MacHOCTH.

OLT ocylecTBnseT ynpasiaeHne aboOHEHTCKMMM YCTPOMCTBAMM, KOMMYyTaLMIO TpaduKa U coeaUHEHME C TPAHCMOPTHOM
ceTblo.

LLInpoKkononocHbI aboOHEeHTCKMI gocTyn no TexHosnorum FTTH npeactasnseT coboi camblii KaUeCTBEHHbIN BapUAHT A0CTaB-
ku ycayr Triple Play, Tak Kak obecrneymBaeT BbICOKME CKOPOCTU Mepesayn AaHHbIX Ha 6osblume pacctoaHmA. OCHOBHbIM
npenmyLectsom TexHonornm PON aBnseTca oTcyTcTBue Ha ydacTke oT OLT go ONT aKTUBHbIX Y3/10B, TREDBYIOLLLMX 3/1eKTPOMNK-
TaHWA, YTO 3HAYMTE/IbHO CHUMKAET PAacxoAbl Ha aKcnayaTaumio cetn. Kpome Ttoro, TexHonorna PON no3BosAeT SKOHOMUTL Ha
KabenbHOM MHPPACTPYKTYpe 33 CUET COKPALLEHUA CYMMapPHOM NPOTAXKEHHOCTU ONTUYECKMX BOIOKOH, TaK KaK Ha y4YacTKke oT
LeHTPasIbHOrO y3/1a 0 CNANTTEPA UCMO/Ib3YETCA O4HO BOJIOKHO Ha rpynny A0 128 aboHeHTOB.

CTaHUMOHHble TepmuHanbl OLT nogaepKMBatoT UCMNOMb30BaHME ABYX MOAYAEN MUTAHUA C BO3MOMXKHOCTbIO aBTOMATUYECKO-
ro nepekAtYeHna Ha pe3epBHbIN MOAY/1b M FopaYei 3aMeHbl MOAy/1el MUTAHUA.

KoHdurypauua nurepodeiicos

10GE (SFP+)/1GE (SFP)

2,5/1,25 réut/c GPON 8 16

Sync — 2
10/100/1000BASE-T (OOB) 1

KoHconbHbIM nopT RS-232 (RJ-45) 1

USB 2.0 1

MakcumanbHoe Konmnyectso ONT 1024 2048
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¢VH KUMOHAa/IbHbl€ BO3MOXHOCTU

Pexxnmbl noptos —ITU-T G.8032/Y.1344 Ethernet ring protection switching’
— [ynneKkcHbii pexkum 1/10 F6ut/c Ana oNTUYECKMX NOPTOB — |EEE 802.3i 10BASE-T Ethernet
— |IEEE 802.3u 100BASE-T Fast Ethernet
Napametpbl SFP PON' — |[EEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
— Cpeaa nepesiaum: ONTOBONOKOHHbIN kabenb SMF-9/125, G.652 — IEEE 802.3z Fiber Gigabit Ethernet
— KoadduumeHT passeTsnenmns go 1:128 — ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation
— MoaaepxKa byHKLMM M3MEPEHMA YPOBHA MOLYHOCTH — IEEE 802.3x Full Duplex and flow control®
npuHMMaemoro curHana RSSI (Received Signal Strength — IEEE 802.3ad Link aggregation
Indication) — |EEE 802.1p Protocol for Traffic Prioritization
— IEEE 802.1Q Virtual LANs
Class B+ —IEEE 802.1ad Provider Bridges (QinQ)
— CootBeTtctyeT ITU-T G.984.2, FSAN Class B+, SFF-8472 — IEEE 802.3ac VLAN tagging
— MakcuMmanbHas ganbHocTb AencTeuna: 20 Km — |EEE 802.1d MAC bridges
— MNepeaatumk: 1490 Hm POC-nasep (DFB Laser) — IEEE 802.1w Rapid Reconfiguration of Spanning Tree’
— CkopocTb nepesaqm AaHHbix: 2488 M6ut/c — IEEE 802.1s Multiple Spanning Trees
— CpeaHAna BbIXOAHAaA MOLWHOCTb: +1,5..+5 abm
- LL'VIpMHa CI'IEKTpaIIbHOﬁ AnmHnm: -20 a6 1.0 Hm p,Ol'IOJ'lHMTeanble BO3MOXHOCTU
— MpuemHuk: 1310 Hm APD/TIA — 3epKanupoBsaHue Tpaduka c VLAN, c nopTa
— CkopocTb nepeAayn AaHHbix: 1244 M6ut/c —Tabnuua MAC-aapecos 64K Ha KommyTaTop, 8K Ha nopT
— YyBCTBUTENIBHOCTb NPUEMHMKA: -28 Abm — OrpaHuueHme konnuectsa MAC-aapecos’
— OnTuyecKkas neperpyska npmemHuka: -8 obm — Mopaepskka STP, RSTP, MSTP?

- MNopaaepxka ERPSV2’

- Nopaepxka QoS: 802.1p, DSCP?, WFQ

— M30naumA nopToB, M301ALMA NOPTOB B Npesenax O4HOM
VLAN

— OrpaHuueHue unicast/multicast/broadcast-tpadumka

— MNopapepka ACL lIpv4d

—Nopaepxka QinQ B cooTBeTcTBmM ¢ IEEE 802.1ad

— Konunuectso multicast-rpynn go 1024

—Mopaepkka IGMP Fast Leave

— MNoppepkka IGMP Proxy

— MNoapepxka IGMP Snooping

—Mopaeprkka IGMP Querier

—Mopaepkka DHCPv4 Snooping

—NopaepkkKa IP Source guard

— Moapepxka DHCPv4 Relay Agent (Option 82)

—MNopaepkka PPPoE Intermediate agent

— Nogppepxkka LLDP (802.1ab)

— Nopaepskka Storm Control’

— Nopaepka Policy’

duznyeckue napamerTpoi — YTunusaums no cepsucam ONT

— HanpsaxeHue nuTaHma': — Noapepska OMCI Bridge
— 220 B (100-240 B) AC, 50 Iy _ Noaaepwka OMCI RG
— 48 B (36-72 B) DC
— MoTpebnseman MOLLHOCTb:
— He bonee 55 Bt ana LTP-8N
— He 6onee 65 Bt ana LTP-16N(T)
— Pabounit guanasoH Temnepatyp: ot -5 Ao 40 °C
— OTHOCUTENbHAA BAaxHOCTb 80 80 %
— labapuTbl C yCTaHOBNAEHHbIM BNOKOM NUTAHUSA:
430 x 44 x 317 mm, 19" KOHCTPYKTUB, TUNOpasmep 1U
— Macca: He 6onee 5 Kr

Class C++
— CootBeTtctByeT ITU-T G.984.2, FSAN Class C++, SFF-8472
— MakcuMmanbHas ganbHocTb Aencteus: 40 Km
— MNepeaatumk: 1490 Hm POC-nasep (DFB Laser)
— CKoOpoOCTb nepegaum aaHHbIx: 2488 M6éut/c
— CpefHAA BbIXO4HAA MOLWHOCTL: +7..+10 abm
— lunpurHa cnekTpanbHoi AnHUK: -20 b 1.0 Hm
— MNpuemuunk: 1310 Hm APD/TIA
— CKoOpoCTb nepegauun AaHHbix: 1244 M6éut/c
— YyBCTBUTENIBHOCTb NPUEMHMKA: -32 Abm
— OnTuyeckan neperpyska npMemHuka: -12 gbm
— [INHaMUYeCKnIM AManasoH MMMYAbCHOTO npueMHuka: 20 ab

KommyTtaTop

— MNpownssoaunTenbHOCTb KommyTaTopa: 120 Meut/c
—Tabnnua MAC-agpecos: 64K 3anucei
—Moaaepkka VLAN go 4K B cootBeTctBuM ¢ 802.1Q

YnpasneHue ¥ MOHUTOPUHT

— MNoapepkka RADIUS, TACACS+

— YnpasneHune u moHutopuHr: CLI (SSH2, Telnet), SNMP

— OrpaHuyeHwe JocTyna: no naponto, IP-agpecy’, ypoBHIo
npuBUIErnia

— MNoaaepKa HECKOMbKMX management-uHTepdeiicos’

CraHaapTbl
—ITU-T G.988 GPON
—ITU-T G.984x GPON

1

MapameTp onpefensertca Npu 3akase.
2 o

B TekyLLell BepcumM He peanns3oBaHo.
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ATV LTP-8N, LTP-16N, LTP-16NT
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NV annapar
MHOrokBapTupHble Aoma, KoTrea)kHble nocenku, MpoTaKeHHbIe y4acTku:
BusHec-LeHTpbI ManoaTarKHana 3acTpoika Aoporu, nepumeTpbl

UHPopmauma pna 3akasa

LTP-8N OLT LTP-8N, 8 noptoBs SFP-GPON, 4 nopta 10GE (SFP+)/1GE (SFP), RSSI

LTP-16N OLT LTP-16N, 16 noptos SFP-GPON, 8 noptos 10GE (SFP+)/1GE (SFP), RSSI

LTP-16NT OLT LTP-16NT, 16 noptos SFP-GPON, 8 noptos 10GE (SFP+)/1GE (SFP), 2 nopTta cMHXpoHwM3aLmu, RSSI
PM100-48/12 Mogaynb nutaHua PM100-48/12, 48 B DC, 100 Bt

PM160-220/12 Moaynb nutanus PM160-220/12, 220 B AC, 160 Bt

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Npegnpusatue «/ITEKC» — BeayLwmii pOCCUICKUIA pa3paboTymK 1 npous-

\ ﬁ s BOAMUTE/Nb KOMMYHUKaLMOHHOrO obopyaoBaHusa ¢ 30-n1eTHeit uctopueit.
+7(383) 2741001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru  KOMMIEKCHOCTb pelleHnii U BO3MOMKHOCTb MX BecLlOBHOM MHTErpauuu B
+7(383) 274 48 48 MHOPACTPYKTYpy 3aKasumKka — NPUOPUTETHOE HanpaBAeHWe pPa3BUTUA

KOMMNaHUM.
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